
学期 教員名 学年 講義名 クラス 曜日 時限 対象学部 書名
1Q2Q 中村麻美 1年 Academic English Literacy A1 1 ⽉ 2 L プリント教材
1Q2Q Beaton Jason 1年 Academic English Communication A1 1 ⽔ 1 L Smart Choice: Level 1: Student Book with
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 2 ⽉ 2 L Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q TimGreer 1年 Academic English Communication A1 2 ⽔ 1 L Ibunka!
1Q2Q StephenHorn 1年 Academic English Literacy A1 3 ⽉ 2 L プリント教材
1Q2Q 茂田文乃 1年 Academic English Communication A1 3 ⽔ 1 L One-minute presentation in English 
1Q2Q 鈴木朋子 1年 Academic English Literacy A1 4 ⽉ 2 E Epoch Explorer 
1Q2Q 小松原哲太 1年 Academic English Communication A1 4 ⽔ 1 E プリント教材
1Q2Q LipedeGabi 1年 Academic English Literacy A1 5 ⽉ 2 E プリント教材
1Q2Q BradColpitts 1年 Academic English Communication A1 5 ⽔ 1 E プリント教材
1Q2Q 武内正美 1年 Academic English Literacy A1 6 ⽉ 2 E ジェイン・オースティン『ノーサンガー・アビー』
1Q2Q 鈴木朋子 1年 Academic English Communication A1 6 ⽔ 1 E NHK NEWSLINE 7
1Q2Q ⻄⼭史子 1年 Academic English Literacy A1 7 ⽉ 2 E 映画で見るジェンダー    
1Q2Q 大槻有佳子 1年 Academic English Communication A1 7 ⽔ 1 E プリント教材
1Q2Q 団野恵美子 1年 Academic English Literacy A1 8 ⽉ 2 E アバウト・ア・ボーイ
1Q2Q MichaelSmith 1年 Academic English Communication A1 8 ⽔ 1 E プリント教材
1Q2Q OliverCakebread 1年 Academic English Communication A1 9 ⽉ 2 E University Success Listening and Speaking
1Q2Q 下條尚志 1年 Academic English Literacy A1 9 ⽔ 1 E プリント教材
1Q2Q 岩井麻紀 1年 Academic English Communication A1 10 ⽉ 2 EB 議論伯仲：ふたつの意見
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 10 ⽔ 1 EB Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q RodofoDelgado 1年 Academic English Communication A1 11 ⽉ 2 B Speaking of Intercultural Communication
1Q2Q Henry James 1年 Academic English Literacy A1 11 ⽔ 1 B プリント教材
1Q2Q 大槻有佳子 1年 Academic English Communication A1 12 ⽉ 2 B プリント教材
1Q2Q ⻄⼭史子 1年 Academic English Literacy A1 12 ⽔ 1 B 英語で読む『現代アートと人間社会』
1Q2Q 柏木治美 1年 Academic English Communication A1 13 ⽉ 2 B プリント教材
1Q2Q 小⻄隆之 1年 Academic English Literacy A1 13 ⽔ 1 B プリント教材
1Q2Q 濱田真由 1年 Academic English Communication A1 14 ⽉ 2 B NHK NEWSLINE 6
1Q2Q 牧田快 1年 Academic English Literacy A1 14 ⽔ 1 B Writing Techniques for College Students
1Q2Q 多賀⾕真吾 1年 Academic English Communication A1 15 ⽉ 2 B 『英会話・ぜったい・音読（標準編）』
1Q2Q StephenHorn 1年 Academic English Literacy A1 15 ⽔ 1 B プリント教材
1Q2Q 石川慎一郎 1年 Academic English Communication A1 16 ⽉ 2 B プリント教材
1Q2Q ⻄⾕拓哉 1年 Academic English Literacy A1 16 ⽔ 1 B プリント教材
1Q2Q StephenHorn 1年 Academic English Literacy A1 17 ⽉ 1 H1 プリント教材
1Q2Q 田中順子 1年 Academic English Communication A1 17 ⽔ 2 H1 Presentations to Go
1Q2Q 鈴木朋子 1年 Academic English Literacy A1 18 ⽉ 1 H1 Epoch Explorer 



1Q2Q 柏木治美 1年 Academic English Communication A1 18 ⽔ 2 H1 プリント教材
1Q2Q ⻄⼭史子 1年 Academic English Literacy A1 19 ⽉ 1 H1 映画で見るジェンダー    
1Q2Q BradColpitts 1年 Academic English Communication A1 19 ⽔ 2 H1 プリント教材
1Q2Q 中村麻美 1年 Academic English Literacy A1 20 ⽉ 1 H1 プリント教材
1Q2Q TimGreer 1年 Academic English Communication A1 20 ⽔ 2 H1 Ibunka!
1Q2Q 団野恵美子 1年 Academic English Literacy A1 21 ⽉ 1 H2環境 アバウト・ア・ボーイ
1Q2Q MichaelSmith 1年 Academic English Communication A1 21 ⽔ 2 H2環境 プリント教材
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 22 ⽉ 1 H2環境 Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q 穴田理枝 1年 Academic English Communication A1 22 ⽔ 2 H2環境 CNN 10 Student News Vol.13
1Q2Q 武内正美 1年 Academic English Literacy A1 23 ⽉ 1 H2発達 ジェイン・オースティン『ノーサンガー・アビー』
1Q2Q 小松原哲太 1年 Academic English Communication A1 23 ⽔ 2 H2発達 プリント教材
1Q2Q LipedeGabi 1年 Academic English Literacy A1 24 ⽉ 1 H2発達 プリント教材
1Q2Q Beaton Jason 1年 Academic English Communication A1 24 ⽔ 2 H2発達 Smart Choice: Level 1: Student Book with
1Q2Q 多賀⾕真吾 1年 Academic English Communication A1 25 ⽉ 1 H2発達・ 『英会話・ぜったい・音読（標準編）』
1Q2Q ⻄⼭史子 1年 Academic English Literacy A1 25 ⽔ 2 H2発達・ 英語で読む『現代アートと人間社会』
1Q2Q RodofoDelgado 1年 Academic English Communication A1 26 ⽉ 1 H2子ども Speaking of Intercultural Communication
1Q2Q 下條尚志 1年 Academic English Literacy A1 26 ⽔ 2 H2子ども プリント教材
1Q2Q 濱田真由 1年 Academic English Communication A1 27 ⽉ 1 J NHK NEWSLINE 6
1Q2Q 小⻄隆之 1年 Academic English Literacy A1 27 ⽔ 2 J プリント教材
1Q2Q OliverCakebread 1年 Academic English Communication A1 28 ⽉ 1 J University Success Listening and Speaking
1Q2Q Henry James 1年 Academic English Literacy A1 28 ⽔ 2 J プリント教材
1Q2Q 大槻有佳子 1年 Academic English Communication A1 29 ⽉ 1 J プリント教材
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 29 ⽔ 2 J Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q 岩井麻紀 1年 Academic English Communication A1 30 ⽉ 1 J 議論伯仲：ふたつの意見
1Q2Q 島津厚久 1年 Academic English Literacy A1 30 ⽔ 2 J 21世紀の国際教養
1Q2Q BradColpitts 1年 Academic English Communication A1 31 ⽉ 1 J プリント教材
1Q2Q 牧田快 1年 Academic English Literacy A1 31 ⽔ 2 J Writing Techniques for College Students
1Q2Q 木原恵美子 1年 Academic English Literacy A1 32 ⽉ 3 MM Thinking 101
1Q2Q 佐藤（健）健 1年 Academic English Communication A1 32 ⽔ 4 MM プリント教材
1Q2Q 保田幸子 1年 Academic English Literacy A1 33 ⽉ 3 MM プリント教材
1Q2Q 佐藤（由）由美 1年 Academic English Communication A1 33 ⽔ 4 MM 海外メディア映像から深める4技能・教養英語（上級編）
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 34 ⽉ 3 MM Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q 北田亮 1年 Academic English Communication A1 34 ⽔ 4 MM Best Practice for the TOEIC L&R Test (Advanced) 
1Q2Q LipedeGabi 1年 Academic English Literacy A1 35 ⽉ 3 MH プリント教材
1Q2Q 伊藤友美 1年 Academic English Communication A1 35 ⽔ 4 MH British News Update 7
1Q2Q 大石侑香 1年 Academic English Literacy A1 36 ⽉ 3 MH 世界を読み解く15の扉



1Q2Q 柏木治美 1年 Academic English Communication A1 36 ⽔ 4 MH プリント教材
1Q2Q OliverCakebread 1年 Academic English Literacy A1 37 ⽉ 3 MH University Success Listening and Speaking
1Q2Q 茂田文乃 1年 Academic English Communication A1 37 ⽔ 4 MH One-minute presentation in English 
1Q2Q 浅野真也 1年 Academic English Literacy A1 38 ⽉ 3 MH プリント教材
1Q2Q 穴田理枝 1年 Academic English Communication A1 38 ⽔ 4 MH CNN 10 Student News Vol.13
1Q2Q 小川洋介 1年 Academic English Communication A1 39 ⽉ 3 S プリント教材
1Q2Q 多賀⾕真吾 1年 Academic English Literacy A1 39 ⽔ 4 S プリント教材
1Q2Q 深川宏樹 1年 Academic English Communication A1 40 ⽉ 3 S 21st Century Reading Creative Thinking and Reading with TED Talks <Level 2>
1Q2Q 石野美香 1年 Academic English Literacy A1 40 ⽔ 4 S ニューヨークタイムズ世界見聞
1Q2Q Chapman-S Ben 1年 Academic English Communication A1 41 ⽉ 3 S Q: Skills for Success-Listening and Spea
1Q2Q 廣部昭子 1年 Academic English Literacy A1 41 ⽔ 4 S 21st Century Reading  Level 1  Student e-Book
1Q2Q ThomasJulian 1年 Academic English Communication A1 42 ⽉ 3 S プリント教材
1Q2Q 島津厚久 1年 Academic English Literacy A1 42 ⽔ 4 S 21世紀の国際教養
1Q2Q ⻑嶺圭子 1年 Academic English Communication A1 43 ⽉ 3 A プリント教材
1Q2Q 深町悟 1年 Academic English Literacy A1 43 ⽔ 4 A Reflect Reading & Writing 4 with the Spark platform
1Q2Q ⼭口征孝 1年 Academic English Communication A1 44 ⽉ 3 A プリント教材
1Q2Q 保田幸子 1年 Academic English Literacy A1 44 ⽔ 4 A プリント教材
1Q2Q 工藤晴子 1年 Academic English Communication A1 45 ⽉ 3 A プリント教材
1Q2Q StephenHorn 1年 Academic English Literacy A1 45 ⽔ 4 A プリント教材
1Q2Q 石川慎一郎 1年 Academic English Communication A1 46 ⽉ 3 A プリント教材
1Q2Q 木原恵美子 1年 Academic English Literacy A1 46 ⽔ 4 A Thinking 101
1Q2Q 保田幸子 1年 Academic English Literacy A1 47 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 伊藤友美 1年 Academic English Communication A1 47 ⽔ 3 T British News Update 7
1Q2Q 大石侑香 1年 Academic English Literacy A1 48 ⽉ 4 T 世界を読み解く15の扉
1Q2Q 茂田文乃 1年 Academic English Communication A1 48 ⽔ 3 T One-minute presentation in English 
1Q2Q 南本（後任） 1年 Academic English Literacy A1 49 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 田中順子 1年 Academic English Communication A1 49 ⽔ 3 T Presentations to Go
1Q2Q 木原恵美子 1年 Academic English Literacy A1 50 ⽉ 4 T Thinking 101
1Q2Q 穴田理枝 1年 Academic English Communication A1 50 ⽔ 3 T CNN 10 Student News Vol.13
1Q2Q 浅野真也 1年 Academic English Literacy A1 51 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q TimGreer 1年 Academic English Communication A1 51 ⽔ 3 T Ibunka!
1Q2Q 島津厚久 1年 Academic English Literacy A1 52 ⽉ 4 T 21世紀の国際教養
1Q2Q 佐藤（由）由美 1年 Academic English Communication A1 52 ⽔ 3 T 海外メディア映像から深める4技能・教養英語（上級編）
1Q2Q RodofoDelgado 1年 Academic English Literacy A1 53 ⽉ 4 T World English 3: Combo Split A with the Spark platform
1Q2Q 佐藤（健）健 1年 Academic English Communication A1 53 ⽔ 3 T プリント教材
1Q2Q StephenHorn 1年 Academic English Literacy A1 54 ⽉ 4 T プリント教材



1Q2Q 濱田真由 1年 Academic English Communication A1 54 ⽔ 3 T NHK NEWSLINE 6
1Q2Q LipedeGabi 1年 Academic English Literacy A1 55 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 北田亮 1年 Academic English Communication A1 55 ⽔ 3 T Best Practice for the TOEIC L&R Test (Advanced) 
1Q2Q ⼭口征孝 1年 Academic English Communication A1 56 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 深町悟 1年 Academic English Literacy A1 56 ⽔ 3 T Reflect Reading & Writing 4 with the Spark platform
1Q2Q 小川洋介 1年 Academic English Communication A1 57 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 保田幸子 1年 Academic English Literacy A1 57 ⽔ 3 T プリント教材
1Q2Q 石川慎一郎 1年 Academic English Communication A1 58 ⽉ 4 T プリント教材
1Q2Q 下條尚志 1年 Academic English Literacy A1 58 ⽔ 3 T プリント教材
1Q2Q ⻑嶺圭子 1年 Academic English Communication A1 59 ⽉ 4 Z プリント教材
1Q2Q 池田直樹 1年 Academic English Literacy A1 59 ⽔ 3 Z Grand Tour - New Discoveries
1Q2Q ThomasJulian 1年 Academic English Communication A1 60 ⽉ 4 Z プリント教材
1Q2Q 石野美香 1年 Academic English Literacy A1 60 ⽔ 3 Z ニューヨークタイムズ世界見聞
1Q2Q Chapman-S Ben 1年 Academic English Communication A1 61 ⽉ 4 Z Q: Skills for Success-Listening and Spea　
1Q2Q 廣部昭子 1年 Academic English Literacy A1 61 ⽔ 3 Z 21st Century Reading  Level 1  Student e-Book
1Q2Q 工藤晴子 1年 Academic English Communication A1 62 ⽉ 4 Z プリント教材
1Q2Q 多賀⾕真吾 1年 Academic English Literacy A1 62 ⽔ 3 Z プリント教材
1Q2Q 柏木治美 1年 Academic English Communication A1 63 ⽉ 4 Z プリント教材
1Q2Q 木原恵美子 1年 Academic English Literacy A1 63 ⽔ 3 Z Thinking 101
1Q2Q ⻄⾕拓哉 1年 外国語セミナーＡ（英語） 選択 ⽔ 2 プリント教材
1Q2Q JimmyAames 1年 外国語セミナーC（英語） 選択 ⽔ 2 プリント教材
1Q2Q SholdtGregory Academic English Communication A1 外 外 プリント教材
1Q2Q 佐藤（健）健 Academic English Communication A1 外 外 プリント教材
1Q2Q 横川博一 Academic English Literacy A1 外 外 Global Health ＆Environment: VOA Topics from Around the World
1Q2Q 濱田真由 Academic English Literacy A1 外 外 Science Alive
1Q2Q 保田幸子 Advanced English Online 1 外 外 プリント教材
1Q2Q 濱田真由 Advanced English（海外研修） 外 外 プリント教材
1Q2Q 島津厚久 Autonomous English 1 外 外 プリント教材
1Q2Q 島津厚久 Productive English 1 外 外 CLIL：英語で考える現代社会
1Q2Q 濱田真由 外国語セミナーB（英語） ⽔ 4 Steps to Academic Presentations
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